РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

3 декабря  2020 года  No 2 9 0 -р
Иркутск

О внесении изменений в Концепцию развития наркологической помощи в
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 июня 2020 года № 868 «О признании утратившими силу некоторых актов
и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации
и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного
контроля качества и безопасности медицинской деятельности», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области:

1. Внести в Концепцию развития наркологической помощи в Иркутской
области, одобренную распоряжением Губернатора Иркутской области
от 23 августа 2018 года № 107-р, следующие изменения:

1) абзацы пятьдесят девятый, шестидесятый пункта 7 признать
утратившими силу;

2) абзац третий подпункта 5 пункта 10 признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.